p

STV VELTHEIM

Jugend-Lejentatihlztik-Tag Velthein

Liebe Madchen- und Jugendriegenleiter/-innen

Veltheim, Februar 2025

Im Namen des STV Veltheim laden wir euch herzlich zu unserem Jugend-Leichtathletik-

Mehrkampf ein.

Der Wettkampf findet am Samstag, 26. April 2025, auf den Anlagen
der Schule Veltheim statt.

Besammlung: Kat. 17/16

Kat. 15/14
Kat. 13/12

Kat. 11/10

Kat. 9-

Madchen + Knaben
Madchen + Knaben
Madchen

Knaben

Madchen

Knaben

Madchen

Knaben

13.10 Uhr
13.15 Uhr
13.30 Uhr
13.45 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
13.30 Uhr
14.10 Uhr

100m

80m

60m

60m

Ball

60m
Hindernislauf
Hindernislauf

Die Standblattausgabe beginnt jeweils eine halbe Stunde vor dem Wettkampfbeginn!

Kategorien:

M17/16
M15/14
M13/12
M11/10
MO9-

K17/16
K15/14
K13/12
K11/10
K9-

Anmeldungen:

2008/09
2010/11
2012/13
2014/15
2016/junger

2008/09
2010/11
2012/13
2014/15
2016/junger

oder

100m / Weit / Kugel 3 kg / 600m
80m / Weit / Kugel 3 kg / 600m
60m / Weit (Zone) / Kugel 3 kg
60m / Ball 200 gr / Hindernislauf
50m / Ball 80 gr / Hindernislauf

100m / Weit / Kugel 5 kg / 1000m
80m / Weit / Kugel 4 kg / 1000m
60m / Weit (Zone) / Kugel 3 kg / 1000m

60m / Ball 200 gr / Hindernislauf
50m / Ball 80 gr / Hindernislauf

Bis Sonntag, 6. April 2025 mittels untenstehendem Anmeldeformular
an carolin.throne@repothron.de

via Online-Anmeldung unter www.stv-veltheim.ch.

Nachmeldungen sind am Start méglich. Wir bitten euch aber, die
Anmeldeformulare moglichst vollstandig auszufullen.
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http://www.stv-veltheim.ch/
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STV VELTHEIM

Kampfrichter:

Auszeichnungen:

Rangliste:
Versicherung:

Startgeld:

Bemerkungen:

Auskiinfte:

Veltheim, Februar 2025

Jede Riege stellt pro angefangene 12 Teilnehmer einen
Kampfrichter, welche namentlich und mit E-Mail-Adresse gemeldet
werden. Brevetierte bitte vermerken. Disziplinenwinsche werden nach
Mdglichkeit bertcksichtigt.

Die ersten drei pro Kategorie erhalten Medaillen. Alle Teilnehmer
erhalten ein Turnkreuz.

Die Rangliste wird unter www.stv-veltheim.ch verdffentlicht.

Ist Sache der Teilnehmer.

Kat. 17/16 und 15/14 CHF 8.00

Kat. 13/12, 11/10 und 9- CHF 6.00

Nachmeldungen CHF 10.00 pro Verein.

Das Startgeld ist vor dem Start bar oder mit Twint zu bezahlen.

Die Wettkampfe werden bei jeder Witterung durchgefiihrt.

Carolin Throne

Unterm Aspalter 14

5106 Veltheim

Tel.: 076 397 51 55

E-Mail: carolin.throne@repothron.de

Auf zahlreiche Anmeldungen freuen sich die Organisatoren.
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Z Anmeldeformular

STV VELTHEIM

Riege: Telefon:
Kampfrichter (Name, E-Mail) Wunschdisziplin Brevet
Name Vorname Jahrgang Kat.

Anmeldeschluss Sonntag, 6. April 2025



